Частное образовательное учреждение высшего образования

кМеждународный Институт Щизайна и Сервиса>
(ЧОУВО МИЩиС)

прикАз

м п"оrоуfз9/

] .u.rr.rr."ии обl^rающихся в
202|\2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1-й курс с 01 октября 2021г. обуrающихся по следующему списку:

на специаJIьность 44.06.01 Образование и педагогические науки (направленность
(профиль): Теория и методика профессионального образования), заочная форма обуrения

1) Аладышева Татьяна Фелоровна в груrrпу: Ап-176 , сумма баллов 8

основание: Личное зЕuIвление

2) Горлова Татьяна Сергеевна в группу: Ап-1 76 , сумма баллов 8

основание: Личное зaulвление

Ректор Т.В. Усынина